
【雑誌「BeyondER（ビヨンダ―）」休刊予定のお知らせ】 

 

 

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

弊社刊行雑誌「BeyondER」は、諸般の事情により、次号（（Vol.2（No.6（（2023 年 6号）-2025

年 3月刊行予定）をもって休刊させていただくこととなりました。 

 

創刊して 2年、主に救急医・救急担当医を対象とし、「医療の最前線を守る確かな臨床力を

育む」、（「社会を俯瞰でとらえ、未来の医療を読む力を届ける」をコンセプトに、信頼性の高

い情報をわかりやすく提示して参りました。当雑誌を高く評価していただいた読者の皆様に

は残念なお知らせとなり、誠に恐縮でございます。 

今後は、BeyondER誌に関連する企画をより発展させ、単行本化等によって実現していく予

定でございますので、引き続きご期待いただければ幸いに存じます。 

 

末筆ながら、読者をはじめご協力ご支援下さいましたすべての皆様に心より御礼申し上げ

ます。 

 

 

                              2025（ 年 1月 

          株式会社（メディカル・サイエンス・インターナショナル 


